
Uchwała Nr XXXIII/306/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 maja 2005 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XVII/169/2004  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie
Gdańskim  z  dnia  24  marca  2004  r.  w  sprawie  zwolnień  z  podatku  od
nieruchomości dla przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie Gminy
Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z
późn. zm.) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XVII/169/2004 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z

dnia  24 marca 2004 r.  w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  dla
przedsiębiorców  prowadzących  działalność  na  terenie  Gminy  Miejskiej
Starogard Gdański wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia  się  treść  §  1  pkt.2,  który  otrzymuje  nowe  brzmienie:  
„2). Zwolnieniu z podatku – należy przez to rozumieć pomoc de minimis,
o  której  mowa w art.2  rozporządzenia  Komisji  nr  69/2001  w sprawie
stosowania art.87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy w ramach
zasad de minimis (Dz. Urz. WE L nr 10 z 13.01.2001)”,

2.  zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie: 
„ § 7. Zwolnienia, o których mowa w § 3 i § 4 stanowią pomoc de 
minimis, a jej udzielanie następuje z uwzględnieniem przepisów 
rozporządzenia Komisji nr 69/2001 w sprawie stosowania art.87 i 88 
Traktatu  WE w odniesieniu  do  pomocy w ramach  zasad  de  minimis  

 (Dz. Urz. WE L nr 10 z 13.01.2001)”,
3. skreśla się § 10 uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 uchylonej ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o warunkach
dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców (Dz.U.
z 2002 r., Nr 141, poz.1177), program pomocowy dla przedsiębiorców przyjęty
Uchwałą Nr XVII/169/2004 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 24
marca 2004 r. podlegał zaopiniowaniu przez organ nadzorujący jakim jest
Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Wobec faktu, że z dniem 31 maja 2004 r. weszła w życie ustawa z dnia 30
kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej
(Dz.U.Nr 123, poz.1291) oraz w związku z wejściem Polski do Unii
Europejskiej – Prezes UOKiK uznał za celowe wprowadzenie zmian do
uchwały Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 24 marca 2004 r.
celem dostosowania jej postanowień do wymogów prawa unijnego. 

Szczegółowe uzasadnienie konieczności wprowadzenia tych zmian
zawiera pismo Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 23 lutego
2005 r., które załączam do niniejszego uzasadnienia.


